債務確認・弁済契約書

株式会社〇〇（以下「甲」という）、株式会社〇〇（以下「乙」という）及び〇〇（以下「丙」という）は、乙の甲に対する債務の弁済と丙の連帯保証につき、以下のとおり合意した。

第１条

乙は、甲に対し、平成〇年〇月〇日付売買基本契約に基づく平成〇年〇月〇日から平成〇年〇月〇日までの商品の個別売買に基づき、買掛金債務金〇万〇〇〇〇円の債務を有していることを認める。

第２条

乙は、前条の債務につき、以下のとおり分割して支払う。

平成〇年　〇月末日限り　金〇万円

平成〇年　〇月末日限り　金〇万円

平成〇年　〇月末日限り　金〇万円

平成〇年　〇月末日限り　金〇万円

第３条

乙が前条の支払いを１回でも怠った場合は、乙は当然に期限の利益を失い、直ちに第１条記載の債務の全額（既払分を除く）及びこれに対する期限の利益を失った日から支払済まで年〇パーセントの割合の遅延損害金を支払う。

第４条

丙は、本契約書記載の乙の債務を、連帯して保障する。

（以下余白）
以上の合意を証するため、本契約書２通を各当事者が記名押印して作成し、各自１通を保管する。

平成〇年〇月〇日

甲：（住所）〇〇〇〇
株式会社〇〇
代表取締役　〇〇〇〇　㊞
乙：（住所）〇〇〇〇
株式会社〇〇
代表取締役　〇〇〇〇　㊞
丙：（住所）〇〇〇〇
〇〇〇〇　㊞